План за реализација на додатна, дополнителна,слободни активности,воннаставни активности и работа со талентирани и надрени ученици –месец март
	Наставник: Весна Димитровска
	Наставен предмет:  француски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	Понеделник и петок
12:30-13:30
	по интерес од страна на учениците
	Понеделник и петок
12:30-13:30
	среда
12:30- 13:30
	Вторник
Ученички парламент
	

	2 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	Понеделник и петок
12:30-13:30
	по интерес од страна на учениците
	Понеделник и петок
12:30-13:30
	среда
16:50-17:50
	Вторник
Ученички парламент
	

	3 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	Понеделник и петок
12:30-13:30
	по интерес од страна на учениците
	Понеделник и петок
12:30-13:30
	среда
16:50-17:50
	Вторник
Ученички парламент
	

	[bookmark: _Hlk66638004]4 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	Понеделник и петок 16:50-17:50
	по интерес од страна на учениците
	Понеделник и петок 16:50-17:50
	среда
16:50-17:50
	Вторник
Ученички парламент
	

	5 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	Понеделник и петок 16:50-17:50
	по интерес од страна на учениците
	Понеделник и петок
16:50-17:50
	среда
16:50-17:50
	Вторник
Ученички парламент
	

	Приемен ден:
	четврток – по договор со најавен родител 



